ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND   Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 (sau đây gọi là Ban Chỉ

đạo) tổ chức Phiên họp thứ I năm 2025 để nghe báo cáo về tình hình, kết quả triển

khai thực hiện nhiệm vụ phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển

đổi số và Đề án 06 thời gian qua; cho ý kiến về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

trong thời gian đến.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, Phó Trưởng

Ban Thường trực Ban Chỉ đạo;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo;

- Các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo: Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ, Giám đốc Sở Nội vụ;

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo (thành lập tại Quyết định số 505/QĐ-UBND

ngày 02/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Đại diện Cơ quan thường trực 03 Tổ giúp việc: Tổ Giúp việc Triển khai Đề

án 06; Tổ Giúp việc Khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số; Tổ

Giúp việc Cải cách hành chính (giao các Tổ trưởng Tổ giúp việc mời).

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, CBTH;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), KGVX, NC, PVKSTTHC.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/5/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh;

4. Chương trình: Chi tiết kèm theo Giấy mời này.

5. Phân công chuẩn bị:

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ - cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo

chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Phiên

họp; chuẩn bị nội dung phát biểu khai mạc, dự thảo kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo tại Phiên họp, gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 11h00

ngày 27/5/2025 để báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.

2

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên

cứu tài liệu, chuẩn bị nội dung phát biểu, thảo luận tại Phiên họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, KGVX.

* Tài liệu cuộc họp

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-05-27T11:20:27+0700

		2025-05-27T13:00:03+0700

		2025-05-27T13:00:03+0700

		2025-05-27T13:00:03+0700